Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012                                                                                                            № 16-па
р.п. Многовершинный

О порядке предоставления ежеквартальных отчетов об исполнении бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и их утверждения

         В целях реализации пунктов 4 и 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что отчет об исполнении бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» за первый квартал, первое полугодие, девять месяцев текущего финансового года (далее отчеты), составленные по методологии и стандартам, установленным Министерством финансов Российской Федерации утверждается главой городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
2. Отчеты предоставляются на утверждение не позднее 25 дней после окончания отчетного периода в табличном формате, по форме согласно пункту 1 настоящего постановления.
         3. Отчеты утверждаются постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов» городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

Глава городского поселения                                                                         Е.Ю. Ганзюк